12 za sezon, który trwa
pierwszy od 20 Maja do 3-go Lipca, drugi
od 4-go Lipca do 20-go Sierpnia. Informacje
co do mieszkali według planu, udzielają się:
Ryga MarstalJstr. A: 2, I-ej sekcji, oprócz
tego od 4-go Maja w Annenhof w Kemmera.

Nr 10»

1886 r., d. 31 Marca (12 Kwietnia^

Warszawski Sad Haiftiy
Wydziale Upadłości,

0 Rou?:’ ?v dniu 8 (20) Kwietnia 1886 roku,
>*‘111 ' ni® 10-tej zrana, w Hotelu Drezdeń-
s?*Ugiej Warszawie, pod .V: 30 przy ulicy

a 3 mieszkania, przez Komisarzu
J* li, £°.Krasnskiego, odbędzie się publicz-
tfefzed ■,l*' ruchomości. składających się

srebrnych, płótna, perkalu,
*1 materji. luster i rvm podobnych.

- gnzyn we wszelkie nowości na nadchodzącą
: porę letnią, mianowicie: duży wybór fasonów
i Kapeluszy, Czepeczków, Sukien i Okryć oraz
I wyborowe Kwiaty paryzkie. Pióra. Egrety,
' Wstążki. Koronki. Żaboty, Woalki. Guziki,

Pasmanterje i poszukiwane szwedzkie Ka-
ioszki, ___________ 7b7

Dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1886 r.

W IMIENIU

Warszawski Sąd Handlowy.
Wydział Upadłościowy w następującym

składzie:
Vice-Prezes K. K. Mjakowski, Członkowie
Sądu: M. S. Gliicksberg, F. S. Łapiński, Se
kretarz E. F. Czajkowski. Wysłuchawszy
relacji Sędziego Komisarza massy upadłości
Karola S.